

**ANKIETA OSOBOWA:
MATEUSZ FRUKACZ**

.....
(imię i nazwisko)

Zajmowane stanowisko oraz funkcje pełnione w ramach Emitenta:	CZŁONEK ZARZĄDU
Data powołania:	05.12.2017 r. (dzień przekształcenia „Legimi” sp. z o.o. w Legimi S.A.; funkcja pełniona w „Legimi” sp. z o.o. od 13.01.2009 r.)
Termin upływu kadencji:	05.12.2022 r.
Liczba posiadanych akcji/udziałów Emitenta:	221.874 (dwieście dwadzieścia jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery)
Wykształcenie: (nazwa szkoły/uczelni, okres nauki, uzyskany tytuł)	2004-2008 – Politechnika Poznańska, Wydział Informatyki i Zarządzania, informatyka: studia inżynierskie 2008 – Technical University of Denmark, Ballerup, Dania, w ramach programu Unii Europejskiej LLP-Erasmus 2008-2009 – Politechnika Poznańska, Wydział Informatyki i Zarządzania, informatyka: studia magisterska, specjalność: inżynieria oprogramowania
Inne kwalifikacje:	Mateusz Frukacz został uznany w rankingu miesięcznika Brief za jedną z 50. najbardziej kreatywnych osób w biznesie w 2014 r. Otrzymał także nominację do Człowieka Roku 2014 wg Głosu Wielkopolskiego.
Przebieg kariery zawodowej: (miejsce pracy, okres, stanowisko)	„Legimi” sp. z o.o. (obecnie Legimi S.A.) – Członek Zarządu i wspólnik (akcjonariusz) (I 2009 – obecnie) Legimi International sp. z o.o. – Członek Zarządu (I 2012 – IX 2015 oraz XII 2019 – obecnie) Holycode sp. z o.o. – Prezes Zarządu (VII 2013 – obecnie) SMT sp. z o.o. – Prezes Zarządu (VII 2013 – obecnie)

1. Czy wykonuje Pan/Pani działalność poza Emitentem, która ma istotne znaczenie dla Emitenta?
Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie tej działalności

TAK. Mateusz Frukacz jest członkiem zarządu spółek, w których Legimi S.A. jest zaangażowana kapitałowo, tj. Legimi International sp. z o.o. i Holycode sp. z o.o.

2. Prosimy o wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 3 lat, był Pan/Pani członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem okresu pełnienia funkcji w organie lub bycia wspólnikiem.

„Legimi” sp. z o.o. (obecnie Legimi S.A.) – Członek Zarządu i wspólnik (akcjonariusz) (I 2009 – obecnie)
Legimi International sp. z o.o. – Członek Zarządu (I 2012 – IX 2015 oraz XII 2019 - obecnie)
Holycode sp. o.o. – Prezes Zarządu (VII 2013 – obecnie) i wspólnik (IV 2013 – obecnie)
SMT sp. z o.o. – Prezes Zarządu i wspólnik (VII 2013 – obecnie)
FMT LTD sp. z o.o. – wspólnik (IX 2009 – obecnie)
Anseva sp. z o.o. – wspólnik (V 2018 – obecnie)
Elektro Stream sp. z o.o. – wspólnik (VIII 2019 – obecnie)
Grin sp. z o.o. – wspólnik (X 2017 – IX 2019)

3. Czy był Pan/Pani w okresie ostatnich 5 lat skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych, przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych oraz za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego oraz czy w okresie ostatnich 5 lat otrzymał Pan/Pani sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego?
Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie okoliczności tych zdarzeń.

NIE

4. Czy pełnił Pan/Pani w okresie ostatnich 5 lat funkcję w organie zarządzającym lub nadzorczym podmiotu (spółki), który został postawiony w stan upadłości, został w nim ustanowiony zarząd komisaryczny lub było prowadzone postępowanie likwidacyjne lub restrukturyzacyjne?
Jeżeli tak, prosimy o wskazanie firmy spółki oraz daty i okoliczności zajścia w/w przypadku.

NIE

5. Czy prowadzi Pan/Pani działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta lub czy jest Pan/Pani wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej?
Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie charakteru tej działalności.

NIE. Legimi International sp. z o.o. prowadzi podobną działalność co Legimi S.A., ale odbywa się to poprzez wdrażanie modelu ekonomicznego Legimi na innych rynkach niż rynek polski, tj. na rynku niemieckim i chińskim.

6. Czy figuruje Pan/Pani w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym?

NIE

Oświadczam, iż wszystkie przedstawione powyżej informacje są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym na dzień złożenia niniejszej Ankiety Osobowej, a także zobowiązuję się powiadomić spółkę oraz jej doradcę: IPO Doradztwo Kapitałowe S.A. z siedzibą w Warszawie o wszelkich zmianach powstałych od dnia złożenia niniejszej Ankiety Osobowej do dnia publikacji Dokumentu Informacyjnego.

21.09.2020 
(data i podpis)